
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 36» 

г. Новокузнецк, ул. Олимпийская, 20         61-27-13 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 14.12.2021                                                                                                                               №  252                                                                                                  

 «О переходе «МБОУ СОШ № 36» 

в режим эффективного функционирования» 

                                                              

 

 

 

 

В целях обеспечения перехода МБОУ «СОШ № 36» в режим эффективного функционирования  

ПРИКАЗЫВАЮ:   
1. Создать рабочую группу по реализации мероприятий, направленных на повышение 

качества образования в следующем составе: 

• Хрипливец Е.В. – директор школы 

• Зотова Г.Н. – заместитель директора по УВР 

• Степанцова С.В. – заместитель директора по УВР 

• Воеводина Н.В. – заместитель директора по УВР 

• Килькина Л.И. – заместитель директора по ВР 

• Лихачева А.В. – заместитель директора по АХР 

• Бедарева В.С. – руководитель ШМО 

• Аймитова Н.Ю. – руководитель ШМО 

• Чекалова Е.Н. – руководитель ШМО 

• Булаева Е.Б. – педагог-психолог 

 

2. Утвердить Дорожную карту по повышению качества образования МБОУ «СОШ № 36» 

 

3. Утвердить Отчет о самообследовании МБОУ №СОШ № 36» за 2021 год 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                                          Е.В.Хрипливец 

 

 

 

                           


		2023-02-17T16:00:03+0700
	Евгения Хрипливец




